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Az MSZP színvonalemelkedésről a Fidesz a városi vagyon elkótyavetyéléséről beszél 

Befutó a szegedi egyetem és a Hunguest 
Bekiabálásokkal tarkított 
többórás parázs vita után a 
szegedi közgyűlés kormány-
párti többsége úgy döntött: ok-
tóber elsejével átadja az egye-
temnek a városi kórház és ren-
delőintézet működtetési jogát. 
Arról is határozott a testület, 
hogy uniós támogatással 
gyógyfürdőt épít a Hunguest 
Hotels bevonásával. Az ülésen 
a Fidesz talált közel egymilli-
árd forintot. Megalakították 
az illemhelybizottságot is. 

Már a napirend előtti hozzászó-
lásokból lehetett érezni, hogy 
forró lesz a nyári szünet utáni el-
ső városi közgyűlés. A kilencórás 
kezdés után nem sokkal be is 
kapcsolták a díszteremben a klí-
mát. Kalmár Ferenc keresztény-
demokrata és Hűvös László fide-
szes frakcióvezető az őszödi be-
széd egyéves évfordulója kapcsán 
lóvá tett országról és becsapott 
szegediekről szólt, akiknek csak 
a megszorítások jutottak. Botka 
László figyelmeztette az ellenzé-
kieket arra, hogy a mindent taga-
dás politikájával nem lehet ered-
ményt elérni. 

Vita a város hiteléről 
Mécs László (MDF| a köztéri 

vécék hiányáról és állapotáról be-
szélt napirend előtt. Felszólalása 
hatásosnak bizonyult, mert ké-
sőbb a testület létrehozta az il-
lemhelybizottságot, amely a 
nyilvános vécék kérdését vizsgál-
ja majd meg. 

A költségvetés módosítása 
kapcsán vita robbant arról, hogy 
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mennyi a város hitelállománya. 
Az ellenzék a Belügyi Közlönyből 
idézett és 20 milliárdról, a gazda-
sági alpolgármester viszont - aki 
szerint az ellenzék játszik a szá-
mokkal és félrevezeti a közvéle-
ményt - 13 milliárdról beszélt. 

Fidesz: fekete nap 
„Fejest ugrunk a sötétbe" -

mondta az egészségügyi integrá-
cióról Hűvös László, aki szerint a 
város sebtében döntött, s nem 
egyeztetett az érdekvédelmi szer-
vezetekkel. Úgy vélte: a szerző-
dés lehetőséget ad a privatizáció-
ra, mert az egyetem közreműkö-
dőket és alvállalkozókat vonhat 
be a feladatellátásba. Péter Szil-
veszter (Fidesz) is sötét képet fes-

KETTEN AZ INTEGRÁCIÓRÓL ES AZ FURD0R0L 
A döntés-előkészítés folyamán kormányoldal és ellenzék teljesen el-
lentétes álláspontot képviselt az egészségügyi integrációról és az für -
dőfejlesztésről. A tegnapi közgyűlés legnagyobb horderejű döntései 
után egy szocialista és egy fideszes képviselőt kérdeztünk - a véle-
ménykülönbségek maradtak. 

Pintér Fe-
renc (MSZP): A 
döntéssel, az 
egyetemmel 
való megálla-
podással a már 
régóta szorgal-
mazott egysé-
ges egészségügyi ellátás valósul 
meg Szegeden; várhatóan gazdasá-
gosabban, mint korábban. Azok 
szavazták meg, akik a betegek ér-
dekeit tartották szem előtt. 

Az fürdőügyben az önkormány-
zat az ingatlant forgalmi értéken 
apportálja a projektcégbe, és 
ezen a forgalmi értéken fogja azt 
m e g v á s á r o l n i a b e f e k t e t ő . A 
szállodatulajdonos saját kocká-
zatára 4 milliárd 5 0 0 milliót költ, 
miközben az önkormányzatnak 
nem kell vagyoni kockázatot vál -
lalnia. 

Póda Jenő 
(Fidesz): Félek, 
hogy a kialakult 
integrált rend-
szer nem emeli 
az egészségügyi 
ellátás színvo-
nalát. Nem ke-
rül a rendszerbe pluszerőforrás, mi-
közben megjelennek a magánbefek-
tetők, akik kimazsoláznak bizonyos 
szolgáltatásokat, a nem eléggé meg-
térülőket pedig magukra hagyják. 

Az egészségügyi integrációt hóna-
pokig készítettük elő, az fürdőügy vi-
szont kidolgozatlanul esett be. Nagyon 
jelentős ajándékot kapott egy befekte-
tői kör a városi adófizetők rovására. 
Pályáztatás nélkül, vitatható vagyon-
értékelés mellett jut indokolatlan ha-
szonhoz a befektető. A városi tulajdont 
üzleti értéken és nem apportálási érté-
ken kellene majd kivásárolni. 

tett. Fekete napként fog bekerül-
ni 2007. szeptember 14-e Szeged 
történetébe - mondta - , ha a tes-
tület megszavazza az egységesí-
tett betegellátás rendszerét, mert 
az integráció nem szakmai kér-
désekről, hanem csak a pénzről 
szól. Botka László emlékeztette a 
fideszeseket arra, hogy tavaly 
még integrációpártiak voltak. 
Szerinte ez nem sebtében, ha-
nem fokozatosan zajlott, hiszen 
az egyetemmel már 2003-ban 
együttműködési megállapodást 
írt alá a város. Az integrációról 
szóló döntést név szerinti szava-
záson 27 képviselő támogatta, 
13-an ellene szavaztak. 

Kútban talált pénz 
Közel egymilliárd forintot ho-

zott a városnak az újszegedi fürdő-
fejlesztésről szóló hatalmas vita, 
ugyanis az előterjesztésben az sze-
repelt, hogy a város a Hunguest 
Hotels Zrt.-vei közös projektcégbe 
apportálja a fürdő hét kútját is. Ezt 
az ellenzéki képviselők vették ész-
re, akik átböngészték az ülésen 
megkapott értékbecslést. Botka 
László ehsmerte, hibáztak, s még 
ott az ülésen pontosították az elő-
terjesztést. így a fürdőt ellátó ku-
tak az önkormányzat tulajdoná-
ban maradnak, csupán a gépészeti 
berendezések kerülnek a Hungu-
est tulajdonába, s a vállalkozás 
használati jogot szerez. Gyimesi 
László (Fidesz) szerint a fürdőbe-
ruházással Magyarország negye-
dik leggazdagabb embere, Leisz-
tinger Tamás - akinek az érdekkö-
rébe tartozik a Hunguest - ölébe 
2-2,5 milliárd forintot hullajt az 
önkormányzat, mert mélyen a va-
lós piaci érték alatt adja át a cég-
nek az ingatlant. Oláh János (Fi-
desz) indítványozta: az önkor-
mányzat önállóan pályázzon uni-
ós forrásokra, hajtsa végre a fej-
lesztést, majd adja bérbe a fürdőt a 
Hunguestnek. Botka László hang-
súlyozta: az önkormányzatnak 

nincs meg a beruházáshoz szük-
séges hárommilliárd forintos ön-
része. Az új fürdő elkészülte után 
a Hunguest kivásárolhatja az ön-
kormányzatot a cégből, az apport-
ként bevitt eszközök inflációval 
növelt értékén. A Hunguestnek 
húsz évig fürdőt kell működtetnie 
a területen. Az ellenzékiek - akik 
emlékeztettek Leisztinger Tamás 
Pick részvényvásárlására, ami na-
gyon jó üzlet volt a multimilliár-

FEIMENTÉS ELNAPOLVA 
H j Várható volt, hogy a tegnapi köz-

gyűlésen napirendre kerül Kohári 
Nándor ifjúsági és sportbizottsági 
elnök ügye is, akinek felmentését 
az úgynevezett tekés ügyben meg-
fogalmazott korrupciós vádjai mi-
att kérte Szentgyörgyi Pál alpol-
gármester. A testület végül nem 
szavazott erről, a képviselők meg-
várják a rendőrségi vizsgálatok 
végét. - A Fidesz- és KDNP-frakció 
álláspontja változatlan: ők engem 
delegáltak sportbizottsági elnök-
nek és ha a kormánypárti testület 
levált, a Fidesz nem delegál a bi-
zottságba mást elnöknek - mond-
ta Kohári Nándor. 

dósnak - úgy vélték, hogy a Hun-
guest hamar túlad majd a fürdőn. 

A fürdőről is név szerinti sza-
vazáson döntöttek: 25 igen és 13 
nem ellenében úgy határozott a 
testület, hogy a Forrás Szállót 
üzemeltető Hunguesttel közös 
projektcéget hoz létre, amely 
szeptember 30-áig pályázatot 
nyújt be a fürdő hatmilliárdos 
fejlesztésére. A pályázat sikere 
esetén a város a közös cégbe ap-
portálja a fürdő ingatlanjait, a 
Hunguest pedig biztosítja az öt-
venszázalékos önrészt, a három-
milliárd forintot. 

sz. c. sz. 
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) N É V S Z E R I N T I S Z A V A Z Á S 

é szegedi közgyűlésben 

Képviselő (párt) 

Apró Juhász János 
(FVSZ-ME) 
Bakai Csaba 
(Együtt Szegedért E.) 
Balogh László (KDNP) 
Balogi Dániel (Fidesz) 
Bartáné Tóth Mária 
(SZDSZ) 

Beck Zoltán (MSZDP) 
Botka László (MSZP) 
Csapó Balázs 
(Szegedért Egyesület) 
Fábián József (SZDSZ) 
Farkasné Pocsai Blanka 
(Fidesz) 
Gila Ferenc (MSZP) 
Gyimesi László (Fidesz) 
Haág Zalán (KDNP) 
Hekáné Szondi Ildikó 
(MSZP) 
Hűvös László (Fidesz) 
Iványi Aurél (MSZP) 
Juhász Gyula (KDNP) 
Kalmár Ferenc (KDNP) 
Katona Gyula (MSZP) 
Kenderesi-Szabó Mihály 
(MSZP) 
Kenyeres Lajos (SZDSZ) 
Kohári Nándor (Fidesz) 
Kónya Gábor (MSZP) 
Kormos Tibor (SZDSZ) 
Lauer István (MSZP) 
Mécs László (MDF) 
Ménesi Imre (MSZP) 
Mészáros Attila (MSZP) 
Molnár Gyula (MSZP) 
Nagy Sándor (SZDSZ) 
Oláh János (Fidesz) 
Péter Szilveszter (Fidesz) 
Pintér Ferenc (MSZP) 
Póda Jenő (Fidesz) 
Révész Mihály (MSZP) 
Solymos László (MSZP) 
Szabó László (Fidesz) 
Szentgyörgyi Pál (MSZP) 
Szőke Péter (MSZP) 
Tóth József (MSZP) 
Tóth Károly (MSZP) 
Ványai Éva (MDF) 
Virág András József 
(SZDSZ) 

Egészségügyi integráció 

igen nem 
Uszodafejlesztés 

igen nem 

o: nem szavazott, - : tartózkodott 

Forrás: DM-gyüjtés DM grafika 

Összdolgozói értekezlet a közgyűlési döntést követően - Elsőként a szülészet költözik 

Egyelőre csak a névtábla változik a kórházban 

Pajor László főigazgató megérkezik az értekezletre Fotó: Frank Yvette 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

Összdolgozói megbeszélést tar-
tottak tegnap délután a szegedi 
városi kórházban, szinte azonnal 
az egészségügyi integrációt ki-
mondó közgyűlési döntés után. 
A harmadik emeleti urológiai 
tanteremben egy gombostűt sem 
lehetett leejteni a főigazgatói tá-
jékoztató előtt - ezt még láttuk. 
A megbeszélésen azonban nem 
vehettünk részt, ez zárt ajtók 
mögött zajlott. Pajor László fő-
igazgató lapunknak ugyanazt 
mondta, mint egy nappal koráb-
ban: az egyetem vezetése kérte 
arra, hogy az integrációra vonat-
kozóan száz napig ő se adjon in-
formációt - a tájékoztatón pedig 
éppen az integráció kórházat 
érintő vonatkozásairól lész szó. 
A professzor hozzátette: ezzel 
szeretnék elejét venni, hogy álhí-

rek, illetve rémhírek kapjanak 
lábra az elbocsátásokkal és más, 
a betegellátást érintő kérdések-
kel kapcsolatban. 

Más forrásból lapunk megtud-
ta, hogy a kórház valamennyi 
dolgozóját megnyugtatták: ok-
tóber elsején kicserélik az épüle-
ten a névtáblát, ennél nagyobb 
horderejű változásra egyelőre 
nem kell számítani. A kórház 
minden osztályát befogadják az 
egyetemi társintézmények. Egy-
előre senkit nem bocsátanak el. 
A betegellátás részleteit, azt, 
hogy melyik részleg milyen 
szolgáltatásokat nyújt, az egye-
temi intézmények és az integrá-
lódó osztályok megbeszélik. A 
tervek szerint egyelőre nem 
lesznek nagyobb költözködések, 
legelőször majd a kórházi szülé-
szet költözik - a szülészeti és 
nőgyógyászati klinikára. 

Hírzárlat-
természet 
A kórházi értekezlet még 
tartott, amikor telefonon azt 
közölte szerkesztőségünk-
kel valaki, hogy azért kell 
ilyen sebbel-lobbal értekez-
ni, mert most van az utolsó 
pillanat, amikor bejelenthe-
tik a tömeges elbocsátáso-
kat. Ezt ugyanis jog szerint 
15 nappal annak megtörtén-
te előtt közölni kell a dolgo-
zókkal, és épphogy van 15 
nap október 1-jéig. Értik? -
kérdezte a névtelen talafo-
náló, és letette. 

Ismétlés a tudás anyja: 
rémhírekre hírzárlat esetén 
van a legnagyobb esély. Es 
nem fordítva. 

http://www.foto.doimagyar.hu

